



امام خامنه‌ای (مدظله):
«هنگامی که به نام دانشجوی شهید می‌رسیم، این یقین در ما پدید می‌آید که پذیرش شهادت و اقدام به جهادی که بدان منتهی شده، از سر خود آگاهی و اراده روشن بینانه بوده است و این ارزش عمل را مضاعف می‌کند و بدین دلیل است که دانشجویان شهید که در شمار سرآمدان ایمان و ایثار آگاهانه بوده‌اند، ستارگان همیشه درخشانی هستند که هر جویای حقیقت می‌تواند راه خویش را با آنان بیابد.»

هفته‌نامه‌ی فرهنگی - سیاسی استان کرمان
دوشنبه ۱۴ آذر ماه ۱۴۰۱
۱۰ جمادی الاولی ۱۴۴۴ - ۵ دسامبر ۲۰۲۲
سال چهاردهم - شماره ۵۵۳
۸ صفحه قیمت: ۲۰۰۰ تومان



۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸ www.sepehrbrd.ir

پیامبر اعظم صلی الله علیه وآله: در میان واپسین امّت، مهدی ظهور می‌کند. خداوند به او باران عطا می‌کند، زمین گیاهش را برمی‌رویاند، مال به یکسان و بی‌کم و کاست عطا می‌شود، دام‌ها و چارپایان زیاد می‌شوند، و امّت سربلند و بزرگ می‌گردد.

ارزش‌ها قابل تغییر نیست / سازوکار اجرای قانون اساسی را می‌توان تغییر داد



آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در همایش ملی مسئولیت اجرای قانون اساسی:

رئیس‌جمهور گفت: قانون اساسی ما اصولی ثابت و غیرقابل تغییری مانند اسلامیت و جمهوریت دارد. البته سازوکارهایی برای اجرای قانون وجود دارد که حتماً قابل تغییر است. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در همایش ملی مسئولیت اجرای قانون اساسی در محل سالن اجلاس سران که به مناسبت ۱۲ آذر روز قانون اساسی برگزار شد، اظهار داشت: قانون اساسی میثاق ملی و تبلور و تجسم انقلاب شکوهمند اسلامی است. قانون اساسی تضمین‌کننده جمهوریت و اسلامیت نظام و تضمین‌کننده حقوق اساسی و آزادی‌های مشروع است.

آیت‌الله رئیسی ادامه داد: قانون اساسی اساس و اصولی است که هم نشان از حقوق و هم نشان از تکالیف دارد. حقوقی که خداوند برای احاد شهروندان قرار داده و تکالیفی که در کنار این حقوق برای مسئولان و دست‌اندرکاران وجود دارد. با توجه به اینکه حق عبارت است از آن قرار واقعی عالم هستی، با تکالیفی همراه است و حق و تکالیف باهم است. باید دید قانون اساسی اجرا می‌شود یا برخی از آن مورد کم توجهی قرار می‌گیرد که جای این در کلاس‌های آکادمیک نیست بلکه در عرصه اجتماعی پرداختن به این اصول برای صاحبان حق و تکالیف بسیار آموزنده خواهد بود.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: آنانی که حقی دارند بر اساس قانون اساسی بدانند چه

حقی دارند و آنانی که تکلیف دارند ببینند آیا به تکلیف عمل کرده‌اند یا نه.

وی با اشاره به سفرش به آفریقا گفت: در این سفر یکی از اساتید برجسته حقوق که رفاقت بسیار نزدیکی با من داشتم، خاطراتی بیان کرد، مبنی بر اینکه، بعد از حکومت آقای ماندلا در آفریقای جنوبی من و چند نفر برای نوشتن قانون اساسی مامور شدیم و تمام قوانین اساسی دنیا را من و دوستانم مطالعه کردیم، به این نتیجه رسیدیم که مترقی‌ترین قانون اساسی دنیا، قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است، چون شما موفق شده‌اید، بین آرمان و دموکراسی جمع کنید.

ادامه صفحه ۶



۱۱ نکته راهبردی رهبر انقلاب درباره جایگاه زن در جهان / سناریوی غرب برای افول شخصیت زنان

روز دانشجو، روز تکریم آمیختن علم و دانش با اخلاق اسلامی و بصیرت سیاسی، بر دانشجویان فهیم گرمی باد

صفحه ۸

سرمقاله

مکتب دانشجویی نیازمند پارلمان دانشجویی

واژه «دانشجو» و برداشت از آن به ویژه در ایران، نیازمند انقلاب و دگرگونی کلی و فکری است. دانشجویی یک مقطع نیست. دانشجویی تنها عنوانی برای ورود به یک طبقه اجتماعی در جامعه نیست. دانشجویی زمان بر نمی‌دارد. دانشجویی یک مکتب است. برای تجلی مکتب و ارتقای کیفی دانشجویان در عرصه‌های تصمیم‌گیری و استفاده از نظرات آنها تشکیل مجلس همانند مجلس دانش آموزی ضروریست می‌توان در دانشگاهها با تعیین سهمیه با برگزاری انتخابات آزاد، دانشجویان نمایندگان خود را به این مجلس بفرستند تا با ارائه راهکارهای علمی و برنامه ریزی برای اجرای آنان در سطح جامعه دانشگاهی و دادن مشورت به مجلس شورای اسلامی و شوراهای اسلامی استانها و همفکری و تبیین برنامه‌ها و آگاهی بخشی به دانشجویان در عرصه های مختلف ضمن مشارکت آنان در طرح‌ها و پروژه‌ها، می‌توانند مشاورینی برای تصمیم‌گیران نظام باشند و گامی بزرگ در راه اعتلا و پیشبرد دانش و پژوهش و نقش بهینه دانشجویان در تحقق مکتب دانشجویی داشته‌باشد دانشگاه قلب تحولات سیاسی و اجتماعی و مرکز فکر و اندیشه جامعه بوده هست و خواهد بود. اما امروز دشمنان نمی‌توانند تحمل کنند که دانشجویان تحصیل علم، در کنار آن در حوزه مسائل سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و... رشد و پیشرفت میکنند.

ادامه صفحه ۳

اصلاحیه مزایده فروش زمین مرحله دوم

شهرداری بردسیر در نظر دارد تعدادی از زمین های با کاربری مسکونی و تجاری در نقاط مختلف خود را طبق مجوز ۲/۱۵۳ مورخه ۱۴۰۱/۵/۴ شورای اسلامی شهر بردسیر از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به فروش برساند

۱_ مهلت دریافت اسناد شرکت در مزایده تا روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۹ تا ساعت ۱۴

۲_ مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۹ می باشد

۳_ تاریخ بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۳۰ می باشد

۴_ تاریخ اعلام به برنده روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱ می باشد

جهت کسب اطلاعات بیشتر با مراجعه به سامانه ستاد ایران یا مراجعه حضوری به واحد املاک شهرداری بردسیر مراجعه نمایید.

روابط عمومی شهر داری بردسیر

آگهی خرید ملک

نظام مهندسی استان کرمان قصد خرید یک واحد ساختمان برای دفتر نمایندگی شهرستان بردسیر را طبق شرایط ذیل دارد

شرایط:

۱_ وضعیت شهری: در خیابان اصلی (معتبر درجه یک یا دو) واقع شده باشد.

۲_ بافت شهری: به مراکز اداری شهر بیش از یک کیلومتر فاصله دسترسی نداشته باشد.

۳_ قدمت بنا: حداکثر از زمان اخذ پروانه ساختمانی ۵ سال قابل قبول است.

۴_ عرصه و اعیانی: حداکثر عرصه ۳۰۰ مترمربع و اعیانی بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ مترمربع باشد.

۵_ طبقات و کاربری: ترجیحاً بدون زیرزمین و فقط شامل همکف باشد

ارجحیت کاربری ابتدا با اداری، تجاری و سپس مسکونی خواهد بود.

۶_ نوع اسکلت: ترجیحاً فلزی یا بتنی و نهایتاً مصالح بنایی (منطبق بر آیین نامه های مربوطه) مورد نظر می باشد.

۷_ مدارک قانونی: سند مالکیت رسمی (سند عادی نیز پس از اخذ استعلامات لازم قابل قبول است)، پروانه و پایانکار ساختمانی نیز داشته باشد.

۸_ مالکیت شخصی

واجدین شرایط با شماره ۳۳۵۲۶۱۷۰ تماس حاصل نمایند.

نصب بخاری های بدون دودکش در محیط های دربسته و اتاق خواب و فضاهای کوچک که هوا جریان ندارد، ممنوع است.

علت:

وسایل گاز برای احتراق نیاز به اکسیژن دارند، و در صورت انجام این کار، کمبود اکسیژن موجب خفگی می گردد.

پایگاه الکترونیکی: www.nigc-kerman.ir . پست الکترونیکی: info@nigc-kerman.ir . تلفن: ۳۱۲۲۶۰۰۰ . فاکس: ۳۳۲۲۹۶۶۱
پيامک: ۱۰۰۰۳۴۱۱۹۴ . تلفن گویا: ۳۲۵۲۹۴۱۸ . روابط عمومی: ۳۳۲۲۹۶۸۵



